## Bekanntmachung Nr. 130/2023 des Amtes Marne-Nordsee für die Gemeinde Neufeld

Die 1. Sitzung des Ausschusses zur Prüfung des Jahresabschlusses der Gemeinde Neufeld findet statt am

Mittwoch, den 04.10.2023, 18:30 Uhr im Sitzungssaal Rathaus, Alter Kirchhof 4-5, 25709 Marne

Hinweis: Die Belegprüfung findet nichtöffentlich in den Räumen der Finanzverwaltung statt.

## **Tagesordnung:**

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Anträge zur Tagesordnung / Beschluss über die Beratung von Tagesordnungspunkten
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Niederschrift über die Sitzung vom 21.06.2022
- 5. Jahresabschluss 2022 der Gemeinde Neufeld
- 6. Anfragen
- 7. Sonstiges

Marne, 21.09.2023

Gemeinde Neufeld Die Ausschussvorsitzende gez. Wiebke Vollmert Amt Marne-Nordsee Der Amtsvorsteher gez. Harm Schloe

Veröffentlicht in der Marner Zeitung am 27.09.2023